

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	17. Склады Центральный склад 1 ручной (клад металлолома и кислородных баллонов) Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-05	18. Комбинатуправление Отдел организации и оплаты труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-100	Инженер по нормированию труда Финансово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-101	Экономист по планированию Отдел главного горняка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-102	Заместитель главного горняка-начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-15	19. Пансионат "Волна" Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-07	32. Участок "Растворобетонный узел" Моторист бетоносмесительных установок	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-16	Врач по предрейсовому выпуску водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-17	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора-главный инженер



Макашев В.И.

Ф.И.О.

21.12.2016г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ и ПБ



Коломиец А.З.

Ф.И.О.

21.12.16
(дата)

Начальник отдела организации и оплаты труда



Турутова Е.Г.

Ф.И.О.

21.12.2016г.
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Красногорова М.Н.
(Ф.И.О.)

21.12.2016
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Фоменко Л.В.
(Ф.И.О.)

21.12.2016
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)


(подпись)

Костенко М.Н.
(Ф.И.О.)

21.12.2016
(дата)

Заместитель главного инженера-
главный технолог
(должность)


(подпись)

Фоменко В.К.
(Ф.И.О.)

21.12.2016
(дата)

Главный энергетик
(должность)


(подпись)

Крутиков С.Г.
(Ф.И.О.)

20.12.2016
(дата)

Главный механик
(должность)


(подпись)

Щуров И.А.
(Ф.И.О.)

20.12.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1400

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Щет О.В.
(Ф.И.О.)

12.12.2016
(дата)